Absalon Episcopus in  
 Dania insignis.

Is est Saxo  
 Grammaticus  
 insignis Danorum  
 historiographus.

S. Gulielmus  
 mittitur in  
 Daniam.

Fit Abbas.

**Virtutes S.  
Gulielmi.**

Erat enim sanctæ religionis cultor indefessus  
Ordinis sui, sacræque institutionis conseruator  
mirabilis, vitiorum rigidus profligator, virtuum  
mator egregius, honestatis & sanctimonie  
diligens inuestigator & doctor. Consolabatur  
pauperes & peregrinos benignissime curabat,  
lacrimis & precibus, multisque gemitibus, pro  
salute Christi clementiam implorabat; morbo-  
rum & languores corporum mira virtute fugabat  
omnibusque ad se venientibus, certissimum, in  
uis calamitate auxilium ostendebat.

**Moritur vir  
sanctus.**

Et quidem postquam annos quadraginta  
tempestates innumerabiles insigni constantia  
summa opinione sanctitatis coniuncta, inge-  
lud dignitatis onus administrasset, anno  
1202 ætatis verò suæ nonagesimo octauo  
vitam hanc cum sempiterna beatitudine con-  
trauit, atque copiosum laborum suorum à Deo  
fructum recepit, sicuti præclaris visionibus  
sæpe quibusdam innotuit. Fuit autem post  
multis admodum claris miraculis, adeo ut  
ex parte ingens hominum concursus ad sacra-  
quias fieret, quò admirabile Dei bonitatem  
etorum suorum gloria contemplerentur. De-

**Miracula ad  
sepulchrum  
eius.**

aci purgabantur, paralytici reddebantur incolores  
cæci videbant, claudi gradiebantur, audiebant  
di, muti loquebantur; contracti, genibusque  
reptantes erigebantur, mortui & penè exanimati  
ipso mortis aditu ad lucem reuocabantur. In  
hic sanè multa valde admiranda cõmemoramus  
vel audiimus vel vidimus in paraclero, ubi  
eius corpus conditum est: sed ipsa multatim  
id fiat, dehortatur.

VITA ET MARTYR. S. CALLIOPIL.

ex ijs que sunt per Simeonem Metaphrasten.

Calliopius omni diuinarum literarum cogniti-  
one imbutus, matre Theoclia, foemina cun-  
ctis virtutibus & Christiana pietatis studio  
inprimis clara natus, Pergae Pamphiliae patriciam  
administabat dignitatem, cum odio idololatriae  
ductus, matrisque oratione impulsus Pompeiopo-  
lim Ciliciae se contulit. Vbi cum Praefectus Maxi-  
mus insanos ludos, choreas, & conuiuia celebraret,  
Calliopius ab alijs ad eandem impietatem inuita-  
tus constanter ac praecise flagitiosis eorum actibus  
communicare renuit, & libere Christi se cultorem  
esse professus est.

7. Aprilis.  
Mater S.  
Calliopii.

Constanter  
se Christia-  
num profi-  
tetur.

Que cum ad aures Praefecti delata essent, ille ira-  
cundia inflammatus Calliopium ad se pertrahi ius-  
sit, & extrema quaeque illi minatus est, ni relicto  
Christo, annua cum reliquis, deorum celebritate  
perageret. At Calliopius ipretis minis, & suppli-  
cjs contemptis, vnum, verum & eternum Deum con-  
fessus, deos omnes inanes, ligna putrida, & sensus  
expertia esse dixit. Praefectus admirans tantam in  
adolescente constantiam de genere, ac dignitate eius  
quaesuit. Qui cum se claris natalibus ortum ac pa-  
tricia dignitate prae ditum responderet: Per deos,  
inquit, Praefectus, si decreuisti ab hoc mentis tuae er-  
rore recedere vnicam tibi filiam meam vxorem da-  
bo. Cui Calliopius, Filia tua tibi sit, tu vero ea quae  
tibi videtur, in me supplicia exerce, ego enim Chri-  
stianus sum.